Dolní Skorošice (dále jen
„předmět koupě“).

II.
Kupní cena

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícím předmět koupě v rozsahu prodávané
výměry uvedenévčl. I. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím za smluvními
stranami ujednanou kupní cenu ve výši 160.000,- Kč (slovy: sto šedesát tisíc korun
českých).

Kupující tímto předmět koupě uvedený včl. I. této smlouvy včetně všech součástí
a příslušenství od prodávajícího za tuto kupní cenu do společného jmění manželů kupují.
Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 160.000,- Kč (slovy: sto šedesát
tisíc korun českých), bude kupujícími uhrazena prodávajícímu nejpozději do 15 dnů od
oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně ve prospěch účtu prodávajícího,
č. ú. 593 124 0267/0100, vedeného u Komerční banky, a.s.. Za den úhrady kupní ceny se